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Yapilan dencyler yonilyle UYGUNDUR.

Tirk Akreditasyon Kurumu(TURK AK) deney raporlarinm tanmnmasi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ve
Uluslararast Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile karsilikl taninma antlagmasint imzalamustir.

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the Luropean co-operation for the
Acereditation(f:4) and of the International Laboratory Accreditation(TL.AC 2 for the Mutual recognation of test reports.

Deney ve/veya dlgiim sonuglan, genigletilmig 6lgim belirsizlikleri (olmast halinde) ve deney metodlan bu raporun tamamlaytet
kism1 olan takip eden sayfalarda verilmistir,

The test and’or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence prohability and test methods are given on
the following pages which are pari of this report.

Deney Sorumlusu Kontrol Eden Onaylayan
Person in charge of tests Reviewer A
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Uzman Yardimcisi Yiiksek Miihendis Laboratuvar Miidiirii

Bu sapor, hazirlayan laboratuvann yazih 1zm olmadan kismen kopyalamp ¢ogalulamaz. Imzasiz ve mithiirsiz rapolar gegersizdir
Bu rapor, sadece dencyi yapilan numune 1gin gegerlidie ve “Uriin Belgest™ yerine gegmez
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TS EN 71 BOLUM 3: BAZI ELEMENTLERIN GOCU
EN 71 PART 3: MIGRATION OF CERTAIN ELEMENTS

AB-0001-T

371339

11-17

Kategori 3: Kazinabilen malzemeler

Bulunan / Remarks : Bakiniz Cizelge 2

Sonuglarin Hiikiimleri

Bu Madde Numuneye Uygulanmaz : NU

Inceleme Sonucu Uygun : UYGUN (U)

Inceleme Sonucu Uygun Degil : UYGUN DEGIL (UD)
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Cizelge 1 — Oyuncak Malzemelerinden Go¢ Limitleri
Gie Limiti
Element Kategori I Kategori II Kategori III
mg/kg mg/kg mg/kg

Aliiminyum 5625 1406 70000

Antimon 45 1.3 560

Arsenik 3,8“4 R 0,9 47

Bakir 622,5 156 7700

Baryum 1500 375 18750

Bor 1200 300 15000

Civa 7,5 1,9 94 o
Cinko 3750 938 46000
Wadgne s s e R e
Kalay 15000 3750 180000

Krom (IIT) 375 OV L 460

Krom (VI) 0,02 0,005 0,2

Kobalt 10,5 2,6 130

Kursun i) 3,4 160

Mangan 1200 300 15000
IR 75 18,8 930

Selenyum 37,5 9.4 460

Stronsiyum 4500 1125 56000

LAB-D-FR-36 01.09.2016- ]

3/4

"onOrAtu
Sy T

L
...... -

5. f e
% 'ﬁ’,‘ 3
A% e ]

W7o SOARD QN A

Tl
A
ey




@ DENEY LAB. MERKEZi BASKANLIGI KiMYA LABORATUVARI
n HEADSHIP OF TSE TEST LABORATORIES CENTRE CHEMISTRY LABORATORY

MUAYENE - DENEY SONUCLARI 7TEST RESULTS

Cizelge 2 — Bulunan Senuclar (mg/kg)

Element Kaucuk

%
i

Alliminyum

Antimon
Arsemk
Bakir

Baryum
Bor

Civa

Cinko

Kadmiyum

e e Heoplifesll el (i (e ilal (o) e

Kalay

Z
Q
=

Toplam Krom
Kobalt

Kursun

Manganez

Nikel

emiile | (| (] o

Selenyum

c

Stronsiyum

U: Inceleme Sonucu Uygun
UD: Inceleme Sonucu Uygun Degil
SONUC VE DUSUNCELER:
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371339
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Raporun birinci sayfasinda tanim yapilmis olan Al-Tu Oto Lastik San. ve Tic. Ltd.
Sti. firmasina ait “Kauguk” numunesi TS EN 71-3’e gore incelenmis olup TS EN 71-3’¢

gore yapilabilen deneyler yénityle UYGUN’dur.

Not 1 : Toplam Krom miktari, Krom (V1) maksimum limitinin altinda ise, malzemenin
Krom (111) ve Krom (V1) agisindan uygun oldugu sonucuna varlir. Analizi yapilan numunede
Toplam Krom miktari, Krom (VI) maksimum limitinden yiiksek oldugu igin Krom(VI) ve

Krom(IlI) degerlendirmesi yapiimamistir.

Not 2 : ICP OES ve/veya ICP MS cihazlan ile analiz yapilmistir.

e Is bu rapor 14.11.2017 tarihinde DORT (4) sayfa ve BIR (1) niisha olarak

diizenlenmistir.

o Bu rapor sadece deneyi yapilan numuneler igin gegerlidir. _~2"====3,
-RAPOR SONU- 77 'A
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